
 

 

strona 1 

 

Olesno, 18 marca 2024 r. 

Zamawiający 

Powiat Oleski 

ul. Jana Pieloka 21 

46-300 Olesno 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla jednostki ewidencyjnej 

160806_2 Rudniki – obszar wiejski 

Numer postępowania: RIZ.272.9.2024 

Tryb postępowania: PL – Tryb Podstawowy (art. 275 pkt 1) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/894368 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18-03-2024 godz. 09:05. 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Zadanie nr 1 – 35.000,00 zł 

Zadanie nr 2 – 58.400,00 zł 

Zadanie nr 3 – 103.680,00 zł 

Zadanie nr 4 – 16.000,00 zł 

Zadanie nr 5 – 13.500,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Zadanie nr 1 – obręb 0002 – Bugaj 

Lp Nazwa Wykonawcy  Cena 

1. GEOS - Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Podolska 2e, Nysa 

REGON: 532310600 

38.794,20 zł 

2. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o.  

Kościuszki 35, Jarosław 

REGON: 650017922 

50.592,67 zł 

3. GEORES Sp. z o.o.  

Targowa 3, Rzeszów 

REGON: 690020005 

65.559,00 zł 

4. Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Sp. z o. o.  

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON: 016233051 

49.200,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/894368


 

 

strona 2 

Członek konsorcjum: 

1. ECO-BART Sp. z o. o. 

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON 016455395 

2. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza 

Solskiego 13, Częstochowa 

REGON: 150520507 

 

Zadanie nr 2 – obręb 0003 – Cieciułów 

Lp Nazwa Wykonawcy  Cena 

1. GEOS - Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Podolska 2e, Nysa 

REGON: 532310600 

54.661,20 zł 

2. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o.  

Kościuszki 35, Jarosław 

REGON: 650017922 

68.664,75 zł 

3. GEORES Sp. z o.o.  

Targowa 3, Rzeszów 

REGON: 690020005 

92.496,00 zł 

4. Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Sp. z o. o.  

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON: 016233051 

Członek konsorcjum: 

1. ECO-BART Sp. z o. o. 

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON 016455395 

2. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza 

Solskiego 13, Częstochowa 

REGON: 150520507 

61.500,00 zł 

 

Zadanie nr 3 – obręb 0004 – Dalachów 

Lp Nazwa Wykonawcy  Cena 

1. GEOS - Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Podolska 2e, Nysa 

REGON: 532310600 

71.875,05 zł 



 

 

strona 3 

2. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o.  

Kościuszki 35, Jarosław 

REGON: 650017922 

115.437,96 zł 

3. GEORES Sp. z o.o.  

Targowa 3, Rzeszów 

REGON: 690020005 

142.065,00 zł 

4. Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Sp. z o. o.  

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON: 016233051 

Członek konsorcjum: 

1. ECO-BART Sp. z o. o. 

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON 016455395 

2. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza 

Solskiego 13, Częstochowa 

REGON: 150520507 

86.100,00 zł 

5. OPGK Rzeszów S.A.  

Geodetów 1, Rzeszów 

REGON: 690034071 

98.277,00 zł 

 

Zadanie nr 4 – obręb 0005 – Faustianka 

Lp Nazwa Wykonawcy  Cena 

1. GEOS - Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Podolska 2e, Nysa 

REGON: 532310600 

23.886,60 zł 

2. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o.  

Kościuszki 35, Jarosław 

REGON: 650017922 

20.091,23 zł 

3. GEORES Sp. z o.o.  

Targowa 3, Rzeszów 

REGON: 690020005 

25.092,00 zł 

4. Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

43.050,00 zł 



 

 

strona 4 

„Pryzmat” Sp. z o. o.  

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON: 016233051 

Członek konsorcjum: 

1. ECO-BART Sp. z o. o. 

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON 016455395 

2. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza 

Solskiego 13, Częstochowa 

REGON: 150520507 

 

Zadanie nr 5 – obręb 0006 – Janinów 

Lp Nazwa Wykonawcy  Cena 

1. GEOS - Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Podolska 2e, Nysa 

REGON: 532310600 

14.483,25 zł 

2. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o.  

Kościuszki 35, Jarosław 

REGON: 650017922 

20.564,06 zł 

3. GEORES Sp. z o.o.  

Targowa 3, Rzeszów 

REGON: 690020005 

19.311,00 zł 

4. Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Sp. z o. o.  

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON: 016233051 

Członek konsorcjum: 

1. ECO-BART Sp. z o. o. 

Aluzyjna 19 lok. 26, Warszawa 

REGON 016455395 

2. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza 

Solskiego 13, Częstochowa 

REGON: 150520507 

34.440,00 zł 

5. OPGK Rzeszów S.A.  

Geodetów 1, Rzeszów 

REGON: 690034071 

54.120,00 zł 

 


